
Clasificaciones V Open btt Diputación de Ciudad Real



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  11 ARTURO MORA ORTIZ C.C. EL FRESNO MB  228  288  288  288  210  263  288  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1853

 2  301 ANTONIO XIMENEZ BARRERA +PULSACIONESS TEA  263  263  263  263  288  243  253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1836

 3  341 JUAN CARLOS ALBERTOS MARCO PEÑA MTB CAUDETE  232  236  231  232  235  232  236  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1634

 4  305 IVAN GONZALO PRADO C.C. EL FRESNO MB  226  233  243  243  220  217  235  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1617

 5  304 MIGUEL ANGEL LEON LEON BIKE CARRIZOSA  225  222  218  234  236  227  243  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1605

 6  214 ALEJANDRO MUÑOZ ACRUZALOMOS.COM  229  223  236  231  223  233  228  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1603

 7  415 JUAN MANUEL  PINILLA DE MIGUEL BIKES 101 SPECIAL  231  185  234  233  232  224  219  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1558

 8  317 ROBERTO CARLOS  JIMENEZ DEL CA BICICLETAS RUTA  216  217  221  215  237  223  225  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1554

 9  142 JULIO GARVIA HONRADO Garvia Bike - CRO  288  253  253  253  253  248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1548

 10  3 PEDRO LEON LEON BIKE CARRIZOSA  181  198  215  224  233  236  237  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1524

 11  132 JAVIER CARABALLO GUTI BTT MOLINOS DE DA  206  216  187  220  228  230  233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1520

 12  137 JESUS MARIA DIAZ DEL CAMPO COR C.C. EL FRESNO MB  219  218  209  219  230  215  209  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1519

 13  404 JUAN ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ BICICLETAS RUTA  208  220  200  214  227  218  216  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1503

 14  807 JUAN RODRIGUEZ VILLAMAYOR +PULSACIONESS TEA  213  211  214  206  161  213  231  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1449

 15  803 DANIEL  SORIANO URDA ALAMILLO1213  151  208  206  216 221*  209  221  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1432

 16  160 MANUEL PALOMARES VALERA ISIBIKES  158  215  136  230  221  234  218  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1412

 17  505 JOSE LUIS  DELGADO MU BICICLETAS RUTA  0  225  229  238  243  235  238  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1408

 18  403 MAXIMO  SANTOS GARCIA VISO BICICLETAS RUTA  189  200  195  204  205  210  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1403

 19  108 GUMERSINDO  PARDO MORENA BICICLETAS RUTA  221  229  228  235  20  231  234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1398

 20  114 DAVID RISUEÑO +PULSACIONESS TEA  235  234  225  225  234  237  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1390

 21  4 JUAN MANUEL FARIÑA RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  202  175  208  222  148  226  207  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1388

 22  113 EMILIO  LOPEZ FUENTES BICICLETAS RUTA  236  238  226  248  248  191  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1387

 23  115 LUIS MONREAL MORANO +PULSACIONESS TEA  218  230  235  236  198  228  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1365

 24  211 RUPER ORTEGA GARC BTT MOLINOS DE DA  214  227  227  226  20  219  227  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1360

 25  208 JOSE JULIAN  GALLEGO DEL BURGO BICICLETAS RUTA  223  231  217  0  225  222  230  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1348

 26  706 JUAN CARLOS VALERO LEÓN BIKE CARRIZOSA  234  232  20  191  219  221  215  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1332

 27  7 ALBERTO  POSADAS RODRIGUEZ-RAB MP RACING-BIKESOL  233  199  230  227  226  0  191  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1306

 28  308 FRANCISCO  PAZ RODRIGUEZ ALAMILLO1213  174  136  186  192  212  194  211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1305

 29  152 ALBERTO FUNEZ CASTAÑO SEGURCARRERAS XC 182  207  219  213  229  20  223  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1293

 30  701 PEDRO MIGUEL MARIN ALFARO MP RACING-MEMBRIB  187  201  204  221  231  20  226  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1290

 31  707 ANTONIO RODRIGO SANTOS CASCOLOKO EUROBIK 209  205  20  208  207  216  214  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1279

 32  206 ANTONIO  JIMENEZ RUBIO BICICLETAS RUTA  207  177  216  218  0  225  229  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1272

 33  215 MIGUEL ANGEL  POVEDA SANCHEZ FLOP - CMC - KASP  192  210  210  210  218  20  208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1268

 34  103 PEDRO CRESPO CHACON MP RACING-MEMBRIB  144  174  188  189  175  175  189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1234



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 35  708 MIGUEL NEGRO LOPEZ ISIBIKES  230  235  237  20  20  238  248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1228

 36  133 JUAN CARLOS HONRADO PAREJA BTT MOLINOS DE DA  193  192  207  197  204  195  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1208

 37  407 LUIS MANUEL  PADILLA DIAZ-CANO MP RACING-BIKESOL  154  163  181  179  184  159  185  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1205

 38  502 ANGEL SANCHEZ BELMONTE GARCIA C.C. EL FRESNO MB  191  214  211  209  197  181  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1203

 39  810 ANGEL   NARANJO VALIENTE BICICLETAS RUTA  20  184  190  198  191  204  203  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1190

 40  604 ANTONIO FERNANDEZ MATAMOROS SALCHI  168  182  168  171  156  166  178  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1189

 41  312 JESUS VICENTE  ROMERO OVIEDO MP RACING-BIKESOL  164  153  176  165  165  170  179  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1172

 42  325 JORGE RAMÍREZ POZUELO BTT BOTICARIOS  136  157  167  161  166  186  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1160

 43  201 JOSE ANTONIO LILLO PEREZ BIKE CARRIZOSA  177  191  196  205  183  0 205*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1157

 44  804 JUAN FLORES FERNANDEZ ISIBIKES  173  172  182  201  217  211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1156

 45  401 RUBEN PINAR LORENTE +PULSACIONESS TEA  222  20  220  229  222  20  212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1145

 46  902 JAVIER BELLON IZQUIERDO +PULSACIONESS TEA  0  166  178  194  203  193  210  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1144

 47  901 PEDRO BERMEJO CRUZ P.C.LOLO SANROMA  172  171  134  163  160  173  170  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1143

 48  14 FRANCISCO JAVIER  CALERO CASTE BICICLETAS RUTA  155  167  173  203  206  20  196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1120

 49  406 JUAN JOSE  FERNANDEZ PEREZ MP RACING-BIKESOL  143  150  151  153  164  172  177  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1110

 50  422 JERONIMO SANROMA VALENCIA P.C.LOLO SANROMA  215  213  223  228  224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1103

 51  802 RAMON DIAZ SELAS C.C. EL FRESNO MB  134  141  159  150  163  174  180  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1101

 52  1 JESUS RODRIGUEZ VILLAMAYOR +PULSACIONESS TEA  248  20  0  0  263  288  263  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1082

 53  956 CARMEN SANCHEZ VOZMEDIANO BICICLETAS RUTA  140  138  147  148  154  161  181  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1069

 54  512 JUAN CARLOS AGUILERA CASTELAIN Ciclos Corredor  160  168  171  180  196  0  184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1059

 55  702 JOSE FERNANDO VILLAPLANA ALIAG MP RACING-MEMBRIB  205  228  198  212  215  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1058

 56  314 PABLO SOSA BURGOS MP RACING-MEMBRIB  165  156  172 190*  181  0  190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1054

 57  10 JOSE ANGEL FERNANDEZ MONTES GOAMIGOS DEL PLATO  203  206  0  0  213  206  220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1048

 58  414 ANTONIO  RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  152  155  183  172  0  189 189*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1040

 59  316 EDUARDO ARAGON SANCHEZ P. AMIGOS DEL PLATO  171  147  0  182  159  184  192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1035

 60  117 JESUS MATIAS  NAVARRO JUAREZ ALAMILLO1213  123  134  143  137 162*  156  162  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1017

 209 JUAN  ROMERO DE AVILA DIAZ-CAN MP RACING-BIKESOL  130  0  161  169  178  180  199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1017

 62  136 GONZALO GARCIA MORENO C.C. EL FRESNO MB  198  204  212  0  173  0  222  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1009

 63  503 MANUEL  CAMPOS L BIKE CARRIZOSA  150  151  163  164  177  20 177*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1002

 64  207 MANUEL  GARCIA-VILLARACO DIAZ- BICICLETAS RUTA  197  194  191  0  209  203  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  994

 65  104 JOSE ANTONIO TRUJILLO CABALLER ISIBIKES  20  248  238  20  238  229  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  993

 66  127 JUAN JOSE  SILGADO BENADERO MP RACING-BIKESOL  135  144  162  176  172  183  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  992

 67  141 JAVIER FERNANDEZ SECO CLUB NÁUTICO VICA  0  202  0  202  170  207  204  0  0  0  0  0  0  0  0  0  985

 68  9 LEONCIO  MORALES ROMERO DE ÁVI MP RACING-BIKESOL  137  154  160  168  168  0  195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  982



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 69  508 LORENZO DIAZ DEL ALAMO UBEDA P ALAMILLO1213  113  118  138  130 156*  149  156  0  0  0  0  0  0  0  0  0  960

 801 RICARDO SERRANO ESCASO C.C. EL FRESNO MB  147  130  154  157  179  20  173  0  0  0  0  0  0  0  0  0  960

 71  605 FRANCISCO  GIGANTE FERNÁNDEZ BIKE CARRIZOSA  116  121  149  136  142  145 149*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  958

 72  105 ALFREDO VAQUERO TRUJILLO ISIBIKES  185  193  0  196  187  196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  957

 73  426 J. CARLOS  OLMO BÓDALO TOM-BIKE  114  120  131  123  138  146  159  0  0  0  0  0  0  0  0  0  931

 74  951 MAMEN NAHARRO FERNANDEZ C.D.E. EL ABROJO  109  114  133  128  141  150  155  0  0  0  0  0  0  0  0  0  930

 75  509 CANDIDO BASTANTE MADRID ISIBIKES  145  176  20  170  190  20  186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  907

 76  326 LUIS ALDEMAR PLAZA JARAMILLO BTT BOTICARIOS  161  158  0  0  176  197  206  0  0  0  0  0  0  0  0  0  898

 77  8 MANUEL  PALACIOS LóPEZ - ANDúJ MP RACING-BIKESOL  178  169  185  162  20  182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  896

 78  228 BIENVENIDO  CAMACHO GONZALEZ-M MP RACING-BIKESOL  153  0  175  173  171  20  194  0  0  0  0  0  0  0  0  0  886

 79  425 CARLOS RUIZ CARRASCO TOM-BIKE  128  129  152  152  150  0  172  0  0  0  0  0  0  0  0  0  883

 80  408 JUAN PEDRO  MARIN GARCIA DE MA MP RACING-BIKESOL  131  148  180  20  192  187  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  878

 81  213 FRANCISCO COMINO BUSTAMANTE +PULSACIONESS TEA  220  209  0  20  216  212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  877

 82  420 ENRIQUE GIMENO OSORIO ISIBIKES  127  0  193  186  193  176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  875

 83  118 JOSE LUIS  SANTOS VALLEJO ALAMILLO1213  159  145  184  190 190*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  868

 84  128 JOSE ANTONIO  DEL FRESNO GARCI MP RACING-BIKESOL  111  127  0  135  157  165  171  0  0  0  0  0  0  0  0  0  866

 85  405 JUAN  RODRIGUEZ-BRUSCO GUERRERMP RACING-BIKESOL  0  152  0  167  186  179  174  0  0  0  0  0  0  0  0  0  858

 86  153 DAVID MIGUEL MORENO-MANZANARO SEGURCARRERAS XC 224  221  0  217  195  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  857

 87  511 FRUTOS MUÑOZ PULPON ACRUZALOMOS.COM  0  0  213  223  0  205  213  0  0  0  0  0  0  0  0  0  854

 88  331 ALVARO UCENDO NAVARRO MTB GIGANTES  169  142  170  178  0  188  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  847

 89  313 LUIS MIGUEL  COLLADO DIAZ-CANO MP RACING-BIKESOL  20  135  157  158  180  20  175  0  0  0  0  0  0  0  0  0  845

 90  345 ALBERTO  DE AGUSTIN BUITRAGO TOM-BIKE  149  173  148  188  0  0  183  0  0  0  0  0  0  0  0  0  841

 91  315 MARCIAL LUIS NAVAS PEREZ MP RACING-MEMBRIB  124  125  140  134  152  160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  835

 92  333 FRANCISCO JOSE CARMONA PANADERMTB GIGANTES  20  195  0  0  214  200  205  0  0  0  0  0  0  0  0  0  834

 93  961 ENCARNACION  CORONADO RODRIGUETOM-BIKE  106  123  146  138  146  0  157  0  0  0  0  0  0  0  0  0  816

 94  210 JAVIER MARTIN DE CONSUEGRA CAS C.C. EL FRESNO MB  0 169*  158  154  0  164  169  0  0  0  0  0  0  0  0  0  814

 226 JESUS  NAVARRO PEÑUELA TOM-BIKE  105  122  145  139  145  0  158  0  0  0  0  0  0  0  0  0  814

 96  507 MANU DIAZ MADRID C.D.E. EL ABROJO  108  115  130  129  143  20  154  0  0  0  0  0  0  0  0  0  799

 97  812 JOSE ANTONIO REINA SERRANO CASCOLOKO EUROBIK 20  149  194  20  194  20  198  0  0  0  0  0  0  0  0  0  795

 98  303 PABLO DIZ CERRO +PULSACIONESS TEA  188  0  0  0  202  201  201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  792

 99  328 JUAN ANGEL DE TORO GARCIA MP RACING-MEMBRIB  0  165  20  175  211  214  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  785

 100  5 JONATHAN MORENO GENAL BIKE CARRIZOSA  141  20  0  131  162  163 163*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  780

 101  402 FRANCISCO JOSE LORENTE GRANADO+PULSACIONESS TEA  0  181  0  193  0  199  202  0  0  0  0  0  0  0  0  0  775

 813 LUIS MIGUEL MEJíA CEBALLOS ISIBIKES  180  179  205  211  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  775



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 103  302 LUIS MIGUEL MADRID ALARCOS +PULSACIONESS TEA  190  0  0  0  185  198  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  770

 104  709 JOSÉ MARÍA DESDENTADO GUILLEM MP RACING-MEMBRIB  194  20  20 194*  0  171  166  0  0  0  0  0  0  0  0  0  765

 105  318 MARCO ANTONIO  GARCIA MORENO BICICLETAS RUTA  20  20  0  156  133  208  224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  761

 106  423 ANTONIO FERNANDEZ VALENCIA P.C.LOLO SANROMA  0  159  199  200  189  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  747

 107  126 ANGEL  CRESPO MATEOS-APARICIO MP RACING-BIKESOL  115  132  156  149  0  20  160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  732

 108  134 SERGIO RUEDAS EXPOSITO C.C. EL FRESNO MB  238  243  248  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  729

 109  504 VICENTE PEREZ RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  121  131  0  141  0  162 162*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  717

 110  154 LUIS ALCOLEA ACETA SOCUBIKE  163  0  179  183  0  185  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  710

 111  808 JAVIER RAMIREZ FERNANDEZ-MARCO +PULSACIONESS TEA  146  20  0  185  182  0  176  0  0  0  0  0  0  0  0  0  709

 112  101 VICENTE  FERNANDEZ MORALEDA MP RACING-MEMBRIB  237  0  222  237  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  696

 113  112 VICTOR MANUEL  GARRIDO GALAN BICICLETAS RUTA  166  0  166  187  0  168  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  687

 114  904 TOMAS RODRIGUEZ PELAEZ BIKE CARRIZOSA  0  117  0  126  136  152 152*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  683

 115  150 JOAQUIN PEREZ BLANCO PLUS15 GOBIK TEAM  227  219  232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  678

 116  130 JOSE MIGUEL RODRIGO SáNCHEZ BTT BOTICARIOS  0  0  0  155  158  178  182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  673

 117  17 JULIAN LOZANO DE LA OSSA PLUS15 GOBIK TEAM  212  224  233  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  669

 118  143 JORGE SANZ RAMIREZ INDEPENDIENTE  0  164  155  0  167  177  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  663

 806 ANTONIO MOLINA PRADOS GOMEZ CA AMIGOS DEL PLATO  157  178  0  174  0  154  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  663

 120  151 JUAN FRANCISCO NUEDA CALERO PLUS15 GOBIK TEAM  100  161  201  184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  646

 121  145 JOSE ALBERTO  CARRAMOLINO PINT MTB GIGANTES  196  203  0  0  20  220  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  639

 122  157 MIGUEL ANGEL CARRERAS CASAS SEGURCARRERAS XC 204  196  0  0  200  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600

 123  148 JUAN CARLOS PEDRO VARGAS P.C.LOLO SANROMA  0  183 207*  207  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  597

 124  147 JAVIER LOZANO VILLAVERDE P.C.LOLO SANROMA  0  190  202  0  201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  593

 125  321 LUIS ANGEL  GONZALEZ MOLINA BICICLETAS RUTA  0  0  0  122  144  158  167  0  0  0  0  0  0  0  0  0  591

 126  224 ANTONIO MARTINEZ CUENCA PLUS15 GOBIK TEAM  199  189  197  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  585

 127  606 ANGEL CARNICERO ESCUDERO ACRUZALOMOS.COM  120  0  0  145  153  0  163  0  0  0  0  0  0  0  0  0  581

 128  131 CESAR DUQUE PECES BTT LOS HORTELANO  0  0  177  199  0  202  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  578

 129  120 PEDRO RODRIGO MADRIGAL BICIS PINA-C.C.SP  184  0  203  166  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  573

 417 JESUS  GONZALEZ CARABALLO C.D.E. EL ABROJO  104  20  142  20  139  148  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  573

 131  332 JOSE ALBERTO VIOLERO GARCIA MTB GIGANTES  179  143  189  0  0  20  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  551

 132  954 MARIA ANGELES DELGADO PRIETO INDEPENDIENTE  0  0  129  124  140  147  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  540

 133  809 EDUARDO  MONTALBAN ALMARCHA BIKE CARRIZOSA  176  0  0  181  0  0 181*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  538

 134  19 PABLO JOSE MUÑOZ CUEVAS SOCUBIKE  129  0  165  20  20  0  193  0  0  0  0  0  0  0  0  0  527

 601 FELIPE  LIZCANO VELA MTB GIGANTES  110  0  139  127  0  151  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  527

 136  138 MIGUEL CARRANZA SIMANCAS C.C. EL FRESNO MB  156 174*  0  0  174  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  524



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 137  703 MIGUEL   LOPES DE PABLO MORENO MP RACING-MEMBRIB  148  162  192  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  522

 138  705 DANIEL TIMAR HOREA +PULSACIONESS TEA  0  170  0  160  0  190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  520

 139  107 ANGEL  GALLEGO DEL BURGO BICICLETAS RUTA  253  0  0  0  0  253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  506

 140  218 ANGEL  NARANJO ARANDA C.D.E. EL ABROJO  107  119  0  125  135  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  486

 141  428 RODRIGO HARO RODRIGUEZ C.D.E. EL ABROJO  0  20  0  146  0  155  164  0  0  0  0  0  0  0  0  0  485

 142  905 ALONSO YAÑEZ ORTIZ BIKE CARRIZOSA  0  0  0  144  0  169 169*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  482

 143  111 ANDRES  MONTAÑES SANCHEZ BICICLETAS RUTA  0  237  224  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  461

 144  514 VICENTE   PAVON AREVALO MTB GIGANTES  0  146  153  159  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  458

 145  704 ROBERTO VERGARA JIMENEZ +PULSACIONESS TEA  243  0  0  0  208  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  451

 146  205 EUSTAQUIO PELAEZ  RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  0  20  0  142  134  0 142*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  438

 147  135 DAVID VERA GUTIERREZ C.C. EL FRESNO MB  132 150*  150  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  432

 148  18 FELIX GARRIDO SALAZAR SEGURCARRERAS XC 211  197  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  428

 149  501 SIXTO MEDINA ESCRIBANO +PULSACIONESS TEA  210  212  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  422

 150  416 MARIO CANO GOMEZ C.C. EL FRESNO MB  139 141*  141  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  421

 151  309 MANUEL SANCHEZ-VALDEPE BTT MOLINOS DE DA  0  188  0  0  0  0  232  0  0  0  0  0  0  0  0  0  420

 152  903 ABRAHAM SERRANO CARRASCO +PULSACIONESS TEA  201  0  0  0  0  0  217  0  0  0  0  0  0  0  0  0  418

 153  216 PEDRO GALLEGO OLMEDO BTT BOTICARIOS  117  133  0  147  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  397

 154  959 EVA MARIA AVILA TAPIAL MTB GIGANTES  122  128  0  143  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  393

 155  223 MANUEL CARRASCO LUCAS-TORRES MTB GIGANTES  119  0  0  133  137  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  389

 156  322 MIGUEL ANGEL  GIL CONSUEGRA BICICLETAS RUTA  195  0  0  0  0  192  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  387

 157  323 JOSE MARIA DIAZ GONZALEZ BICIS PINA-C.C.SP  186  187  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  373

 158  427 ANTONIO  PERALES LOPEZ TOM-BIKE  103  116  0  0  147  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  366

 159  158 JESUS GIL GARCIA ISIBIKES  0  226  135  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  361

 160  418 ANTONIO GIL LOZANO CLUB NÁUTICO VICA  0  0  0  0  169  0  188  0  0  0  0  0  0  0  0  0  357

 161  119 RUBEN G. MENASALVAS JIMENEZ AMIGOS DEL PLATO  175  0  0  177  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  352

 162  960 MAR  MARQUEZ LARA TOM-BIKE  101  112  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  345

 163  16 JUAN CARLOS RODRIGUEZ-BOBADA MMP RACING-MEMBRIB  170  0  0 170*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  340

 164  149 RAFA ROMERO RODRIGUEZ P.C.LOLO SANROMA  0  0  169  0  0  0  168  0  0  0  0  0  0  0  0  0  337

 165  129 RAMON  MARTIN-ALBO MU MP RACING-BIKESOL  0  0  0  0  0  167  165  0  0  0  0  0  0  0  0  0  332

 166  6 FELIPE PEREZ MARTINEZ BIKE CARRIZOSA  0  0  164  0  0  0 164*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  328

 167  124 JOSE GABRIEL RUIZ GONZALEZ BICIS PINA-C.C.SP  167  160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  327

 168  413 JESUS RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  162  0  0  0  0  0 162*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  324

 169  409 JESUS MENDIOLA SANCHEZ CRESPO ALAMILLO1213  0  0  0  0 161*  0  161  0  0  0  0  0  0  0  0  0  322

 170  110 JOSE  GARCíA PIQUERAS BICICLETAS RUTA  0  180  0  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  312



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 171  320 ALEJANDRO MANUEL  BECERRA ALON BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  151  157  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  308

 172  212 MIGUEL ANGEL DIAZ SALAZAR REDO BTT MOLINOS DE DA  138  0  0  0  155  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  293

 173  906 CARLOS MENDIOLA SERRANO C.C. EL FRESNO MB  0 121*  20  121  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  282

 174  953 ISABEL M MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  142  139  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  281

 175  334 JUAN LUIS MARÍN CRUZ P.C.LOLO SANROMA  0  140 140*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  280

 176  221 SALVADOR MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  133  137  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  270

 177  155 JOSE LUIS  JIMéNEZ MORALES TOM-BIKE  118  0  0  151  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  269

 510 JOSE ALEJANDRO PALACIOS RODRIG ISIBIKES  125  0  144  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  269

 179  952 LOLA RUIZ CALZADO C.D.E. EL ABROJO  0  0  128  119  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  267

 180  109 ROBERTO  SUAREZ DOMINGUEZ BICICLETAS RUTA  0  124  0  132  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  256

 181  330 JOSE MARIA  MARTINEZ ALARCOS MTB GIGANTES  112  0  0  140  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  252

 182  958 ALBA  RODRÍGUEZ CANO BIKE CARRIZOSA  0  0  0  120  0  0 120*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240

 183  324 MARIO MONREAL DEL OLMO ACRUZALOMOS.COM  200  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220

 184  319 IVAN  GOMEZ CRUZ BICICLETAS RUTA  217  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  217

 185  2 RUBEN RODRIGO MADRIGAL +PULSACIONESS TEA  0  0  0  195  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  215

 186  225 JESUS  CARRASCO GINEL TOM-BIKE  102  111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  213

 187  421 JOSE OLMEDO INIESTA MTB GIGANTES  0  0  0  0  199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  199

 188  513 MANUEL  DIAZ-PARRE MTB GIGANTES  0  0  0  0  188  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  188

 189  335 FRANCISCO JOSE DEL POZO SàNCHE CAMINOS Y CAÑADAS  0  186  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  186

 190  146 JOSE ANDRES UCENDO ESCRIBANO MTB GIGANTES  183  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  183

 191  222 JOSE A. GOMEZ GARCIA MOTO QUAD BIKE IN  0  0  174  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  174

 192  140 MIGUEL ANGEL ARIAS PEñA CDE GACELA TEAM B  0  0  0  0  0  153  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  153

 193  339 ALEJANDRO CRUZ FLORES CLUB TRIATLON ALC  0  0  0  0  149  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  149

 194  607 ANTONIO GONZALEZ ALVAREZ BICICLETAS RUTA  0  0  137  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  137

 195  15 PEDRO ANTONIO VALENCIANO PERAL BICIS PINA-C.C.SP  126  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  126

 220 PASCUAL MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  0  126  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  126

 197  227 ANTONIO ORTIZ CASERO TOM-BIKE  0  113  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  113

 198  410 DAVID LORENZO BUENO BICIS PINA-C.C.SP  0  20  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40

 199  144 LUIS A. GUERRA MARTINEZ MERIDA BIKES CAST  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20

 156 WENCESLAO   REDONDO GONZALEZ TOM-BIKE  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20

 217 EDUARDO  GARCIA PRADAS C.D.E. EL ABROJO  0  0  0  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20

 336 FRANCISCO PELAEZ POBLETE CANSALIEBRES BTT  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20

 343 JOSE ANGEL BUSTOS MORENO SOCUBIKE  0  20  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  20

 204  12 JULIAN AVILA GARCIA-MORENO BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación General del Circuito.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 205  13 DANIEL MUÑOZ MONREAL ACRUZALOMOS.COM  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 102 LORENZO MORALEDA NUÑEZ MP RACING-MEMBRIB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 106 CARLOS ÑACLE SANCHEZ BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 116 PEDRO ANTONIO PLAZA RODRÍGUEZ +PULSACIONESS TEA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 121 FLORENTINO GUIJARRO L BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 122 JOSE CARLOS  LOPEZ JIMENEZ TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 123 FELIX BECERRA GINEL BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 125 JESUS MARIA DURAN LILLO BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 139 MANUEL MORILLO MOLINA C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 202 TOMAS RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 203 JOSE  CAMPOS L BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 204 JUAN FRANCISCO  CONTRERAS S BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 306 JOSE DAVID LOZANO SIMON C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 307 CARLOS LOPEZ ESCASO C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 310 JOSE ANTONIO PAREJA NUÑEZ DE A BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 311 VICENTE DIAZ FERNANDEZ CALVILL BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 327 MIGUEL ANGEL BAEZA MORALES BTT TONTACOS DE L  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 329 FERNANDO  CRUZ RODRIGUEZ-MANZAMTB GIGANTES  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 337 SERGIO FRUTOS ZAPATA BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 338 RICARDO REY DIAZ CLUB NÁUTICO VICA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 344 LUIS  SANCHEZ EL OLMO TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 411 PABLO SANCHEZ-REY CANALES BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 412 CELESTINO PEDROCHE QUIRALTE BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 419 MANUEL JESUS ESPADAS GARCIA DE INDEPENDIENTE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 424 FRANCISCO JESÚS ALCOLEA GALIND SOCUBIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 506 JULIAN MORENO CUADRA BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 515 ISIDRO NUÑEZ LOPEZ-OSA SOCUBIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 516 JOSE LUIS  PINTADO SEVILLA TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 517 FRANCISCO   LARA LEAL TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 602 LUIS PARDO MOLINA ISIBIKES  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 603 JOSE JULIO CALAHORRA GARCIA BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 811 ALVARO  MALDONADO BERMEJO BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 955 KELLY  LOPES NASCIMIENTO DE OL BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 957 PATRICIA  PALOMO LEÓN BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria CADETE del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Cadete.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  901 PEDRO BERMEJO CRUZ P.C.LOLO SANROMA  74  84  74  74  74  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  523

 2  902 JAVIER BELLON IZQUIERDO +PULSACIONESS TEA  0  74  84  84  84  84  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  484

 3  904 TOMAS RODRIGUEZ PELAEZ BIKE CARRIZOSA  0  69  0  64  69  64 69*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  335

 4  905 ALONSO YAÑEZ ORTIZ BIKE CARRIZOSA  0  0  0  69  0  69 69*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  207

 5  903 ABRAHAM SERRANO CARRASCO +PULSACIONESS TEA  84  0  0  0  0  0  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168

 6  906 CARLOS MENDIOLA SERRANO C.C. EL FRESNO MB  0 62*  5  62  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  134



Clasificación Categoria JUNIOR del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Junior.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  807 JUAN RODRIGUEZ VILLAMAYOR +PULSACIONESS TEA  84  84  84  69  58  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  547

 2  803 DANIEL  SORIANO URDA ALAMILLO1213  59  74  74  84 84*  69  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  518

 3  802 RAMON DIAZ SELAS C.C. EL FRESNO MB  56  57  58  55  59  62  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  409

 4  804 JUAN FLORES FERNANDEZ ISIBIKES  64  59  59  64  84  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  404

 5  810 ANGEL   NARANJO VALIENTE BICICLETAS RUTA  5  69  62  62  69  64  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  400

 6  801 RICARDO SERRANO ESCASO C.C. EL FRESNO MB  58  56  57  56  62  5  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  352

 7  813 LUIS MIGUEL MEJíA CEBALLOS ISIBIKES  74  64  69  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  281

 8  812 JOSE ANTONIO REINA SERRANO CASCOLOKO EUROBIK 5  58  64  5  74  5  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  275

 9  808 JAVIER RAMIREZ FERNANDEZ-MARCO +PULSACIONESS TEA  57  5  0  59  64  0  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  244

 10  806 ANTONIO MOLINA PRADOS GOMEZ CA AMIGOS DEL PLATO  62  62  0  57  0  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240

 11  809 EDUARDO  MONTALBAN ALMARCHA BIKE CARRIZOSA  69  0  0  58  0  0 69*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  196

 12  811 ALVARO  MALDONADO BERMEJO BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria SUB 23 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Sub 23.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  701 PEDRO MIGUEL MARIN ALFARO MP RACING-MEMBRIB  58  62  74  84  84  5  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  441

 2  706 JUAN CARLOS VALERO LEÓN BIKE CARRIZOSA  74  74  5  64  74  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  434

 3  708 MIGUEL NEGRO LOPEZ ISIBIKES  69  84  84  5  5  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  415

 4  707 ANTONIO RODRIGO SANTOS CASCOLOKO EUROBIK 64  64  5  69  62  69  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  397

 5  702 JOSE FERNANDO VILLAPLANA ALIAG MP RACING-MEMBRIB  62  69  69  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  343

 6  709 JOSÉ MARÍA DESDENTADO GUILLEM MP RACING-MEMBRIB  59  5  5 62*  0  62  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  255

 7  705 DANIEL TIMAR HOREA +PULSACIONESS TEA  0  59  0  62  0  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185

 8  703 MIGUEL   LOPES DE PABLO MORENO MP RACING-MEMBRIB  57  58  64  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  184

 9  704 ROBERTO VERGARA JIMENEZ +PULSACIONESS TEA  84  0  0  0  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  148



Clasificación Categoria ELITE del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Elite.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  11 ARTURO MORA ORTIZ C.C. EL FRESNO MB  69  84  84  84  62  74  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  541

 2  3 PEDRO LEON LEON BIKE CARRIZOSA  57  62  64  69  74  69  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  464

 3  4 JUAN MANUEL FARIÑA RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  58  58  62  64  56  64  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  424

 4  7 ALBERTO  POSADAS RODRIGUEZ-RAB MP RACING-BIKESOL  74  64  69  74  69  0  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  406

 5  14 FRANCISCO JAVIER  CALERO CASTE BICICLETAS RUTA  54  56  58  62  59  5  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  353

 6  9 LEONCIO  MORALES ROMERO DE ÁVI MP RACING-BIKESOL  52  55  55  58  58  0  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  336

 7  1 JESUS RODRIGUEZ VILLAMAYOR +PULSACIONESS TEA  84  5  0  0  84  84  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  331

 8  10 JOSE ANGEL FERNANDEZ MONTES GOAMIGOS DEL PLATO  59  69  0  0  64  62  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  318

 9  8 MANUEL  PALACIOS LóPEZ - ANDúJ MP RACING-BIKESOL  56  57  59  57  5  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  293

 10  5 JONATHAN MORENO GENAL BIKE CARRIZOSA  53  5  0  56  57  58 58*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  287

 11  17 JULIAN LOZANO DE LA OSSA PLUS15 GOBIK TEAM  64  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  212

 12  19 PABLO JOSE MUÑOZ CUEVAS SOCUBIKE  51  0  57  5  5  0  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  175

 13  18 FELIX GARRIDO SALAZAR SEGURCARRERAS XC 62  59  0  0  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  126

 14  6 FELIPE PEREZ MARTINEZ BIKE CARRIZOSA  0  0  56  0  0  0 56*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  112

 15  16 JUAN CARLOS RODRIGUEZ-BOBADA MMP RACING-MEMBRIB  55  0  0 55*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  110

 16  2 RUBEN RODRIGO MADRIGAL +PULSACIONESS TEA  0  0  0  59  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  64

 17  15 PEDRO ANTONIO VALENCIANO PERAL BICIS PINA-C.C.SP  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50

 18  12 JULIAN AVILA GARCIA-MORENO BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 13 DANIEL MUÑOZ MONREAL ACRUZALOMOS.COM  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 30 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 30.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  301 ANTONIO XIMENEZ BARRERA +PULSACIONESS TEA  84  84  84  84  84  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  588

 2  341 JUAN CARLOS ALBERTOS MARCO PEÑA MTB CAUDETE  74  74  69  64  64  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  488

 3  305 IVAN GONZALO PRADO C.C. EL FRESNO MB  69  69  74  74  62  62  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  474

 4  304 MIGUEL ANGEL LEON LEON BIKE CARRIZOSA  64  64  62  69  69  69  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  471

 5  317 ROBERTO CARLOS  JIMENEZ DEL CA BICICLETAS RUTA  59  62  64  62  74  64  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  444

 6  308 FRANCISCO  PAZ RODRIGUEZ ALAMILLO1213  52  45  58  59  58  53  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  382

 7  312 JESUS VICENTE  ROMERO OVIEDO MP RACING-BIKESOL  48  50  57  54  50  48  48  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 325 JORGE RAMÍREZ POZUELO BTT BOTICARIOS  45  52  54  53  51  50  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 9  314 PABLO SOSA BURGOS MP RACING-MEMBRIB  49  51  56 56*  54  0  51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  317

 10  316 EDUARDO ARAGON SANCHEZ P. AMIGOS DEL PLATO  51  49  0  57  49  49  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  307

 11  315 MARCIAL LUIS NAVAS PEREZ MP RACING-MEMBRIB  44  43  51  49  48  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  282

 12  326 LUIS ALDEMAR PLAZA JARAMILLO BTT BOTICARIOS  47  53  0  0  52  54  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  262

 13  345 ALBERTO  DE AGUSTIN BUITRAGO TOM-BIKE  46  55  52  58  0  0  49  0  0  0  0  0  0  0  0  0  260

 14  313 LUIS MIGUEL  COLLADO DIAZ-CANO MP RACING-BIKESOL  5  44  53  52  53  5  47  0  0  0  0  0  0  0  0  0  259

 331 ALVARO UCENDO NAVARRO MTB GIGANTES  50  47  55  56  0  51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  259

 16  333 FRANCISCO JOSE CARMONA PANADERMTB GIGANTES  5  59  0  0  59  56  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  234

 17  328 JUAN ANGEL DE TORO GARCIA MP RACING-MEMBRIB  0  54  5  55  57  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  230

 18  303 PABLO DIZ CERRO +PULSACIONESS TEA  55  0  0  0  56  57  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  222

 19  318 MARCO ANTONIO  GARCIA MORENO BICICLETAS RUTA  5  5  0  51  44  58  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  221

 20  302 LUIS MIGUEL MADRID ALARCOS +PULSACIONESS TEA  56  0  0  0  55  55  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  219

 21  321 LUIS ANGEL  GONZALEZ MOLINA BICICLETAS RUTA  0  0  0  48  45  46  46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185

 22  332 JOSE ALBERTO VIOLERO GARCIA MTB GIGANTES  53  48  59  0  0  5  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  170

 23  309 MANUEL SANCHEZ-VALDEPE BTT MOLINOS DE DA  0  58  0  0  0  0  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  120

 24  323 JOSE MARIA DIAZ GONZALEZ BICIS PINA-C.C.SP  54  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  111

 25  322 MIGUEL ANGEL  GIL CONSUEGRA BICICLETAS RUTA  57  0  0  0  0  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  109

 26  330 JOSE MARIA  MARTINEZ ALARCOS MTB GIGANTES  43  0  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  93

 27  320 ALEJANDRO MANUEL  BECERRA ALON BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  47  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92

 334 JUAN LUIS MARÍN CRUZ P.C.LOLO SANROMA  0  46 46*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  92

 29  324 MARIO MONREAL DEL OLMO ACRUZALOMOS.COM  58  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  63

 30  319 IVAN  GOMEZ CRUZ BICICLETAS RUTA  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  62

 31  335 FRANCISCO JOSE DEL POZO SàNCHE CAMINOS Y CAÑADAS  0  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  56

 32  339 ALEJANDRO CRUZ FLORES CLUB TRIATLON ALC  0  0  0  0  46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46

 33  336 FRANCISCO PELAEZ POBLETE CANSALIEBRES BTT  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5

 343 JOSE ANGEL BUSTOS MORENO SOCUBIKE  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5



Clasificación General Categoría Master 30.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 35  306 JOSE DAVID LOZANO SIMON C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 307 CARLOS LOPEZ ESCASO C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 310 JOSE ANTONIO PAREJA NUÑEZ DE A BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 311 VICENTE DIAZ FERNANDEZ CALVILL BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 327 MIGUEL ANGEL BAEZA MORALES BTT TONTACOS DE L  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 329 FERNANDO  CRUZ RODRIGUEZ-MANZAMTB GIGANTES  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 337 SERGIO FRUTOS ZAPATA BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 338 RICARDO REY DIAZ CLUB NÁUTICO VICA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 344 LUIS  SANCHEZ EL OLMO TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 35 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 35.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  142 JULIO GARVIA HONRADO Garvia Bike - CRO  84  84  84  84  84  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  494

 2  132 JAVIER CARABALLO GUTI BTT MOLINOS DE DA  53  52  46  57  58  59  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  399

 3  137 JESUS MARIA DIAZ DEL CAMPO COR C.C. EL FRESNO MB  55  53  52  56  62  55  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  392

 4  108 GUMERSINDO  PARDO MORENA BICICLETAS RUTA  56  57  59  62  5  62  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  385

 5  113 EMILIO  LOPEZ FUENTES BICICLETAS RUTA  62  64  58  74  74  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  382

 6  160 MANUEL PALOMARES VALERA ISIBIKES  39  51  35  59  57  64  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  367

 7  114 DAVID RISUEÑO +PULSACIONESS TEA  59  59  57  58  64  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  366

 8  115 LUIS MONREAL MORANO +PULSACIONESS TEA  54  58  64  64  53  57  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 9  152 ALBERTO FUNEZ CASTAÑO SEGURCARRERAS XC 45  50  54  54  59  5  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  336

 10  103 PEDRO CRESPO CHACON MP RACING-MEMBRIB  37  40  47  47  50  45  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  323

 11  133 JUAN CARLOS HONRADO PAREJA BTT MOLINOS DE DA  49  44  51  50  56  51  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  306

 12  117 JESUS MATIAS  NAVARRO JUAREZ ALAMILLO1213  34  34  36  37 52*  41  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  286

 13  104 JOSE ANTONIO TRUJILLO CABALLER ISIBIKES  5  74  69  5  69  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  280

 14  136 GONZALO GARCIA MORENO C.C. EL FRESNO MB  51  49  53  0  48  0  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  265

 15  141 JAVIER FERNANDEZ SECO CLUB NÁUTICO VICA  0  47  0  52  46  54  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  257

 16  127 JUAN JOSE  SILGADO BENADERO MP RACING-BIKESOL  36  35  40  42  47  48  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  253

 17  105 ALFREDO VAQUERO TRUJILLO ISIBIKES  48  45  0  49  51  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  245

 18  128 JOSE ANTONIO  DEL FRESNO GARCI MP RACING-BIKESOL  31  32  0  36  43  42  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  239

 19  153 DAVID MIGUEL MORENO-MANZANARO SEGURCARRERAS XC 57  55  0  55  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  219

 20  118 JOSE LUIS  SANTOS VALLEJO ALAMILLO1213  40  36  45  48 48*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  217

 21  134 SERGIO RUEDAS EXPOSITO C.C. EL FRESNO MB  69  69  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  212

 22  126 ANGEL  CRESPO MATEOS-APARICIO MP RACING-BIKESOL  32  33  39  38  0  5  51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  198

 23  101 VICENTE  FERNANDEZ MORALEDA MP RACING-MEMBRIB  64  0  55  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  188

 24  130 JOSE MIGUEL RODRIGO SáNCHEZ BTT BOTICARIOS  0  0  0  40  44  47  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  187

 25  154 LUIS ALCOLEA ACETA SOCUBIKE  41  0  44  44  0  49  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  178

 26  150 JOAQUIN PEREZ BLANCO PLUS15 GOBIK TEAM  58  54  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  174

 27  112 VICTOR MANUEL  GARRIDO GALAN BICICLETAS RUTA  42  0  41  46  0  44  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  173

 28  143 JORGE SANZ RAMIREZ INDEPENDIENTE  0  39  38  0  45  46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168

 29  151 JUAN FRANCISCO NUEDA CALERO PLUS15 GOBIK TEAM  30  38  48  45  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  161

 30  145 JOSE ALBERTO  CARRAMOLINO PINT MTB GIGANTES  50  48  0  0  5  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  159

 31  107 ANGEL  GALLEGO DEL BURGO BICICLETAS RUTA  74  0  0  0  0  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  158

 32  157 MIGUEL ANGEL CARRERAS CASAS SEGURCARRERAS XC 52  46  0  0  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  152

 33  148 JUAN CARLOS PEDRO VARGAS P.C.LOLO SANROMA  0  42 53*  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  148

 34  131 CESAR DUQUE PECES BTT LOS HORTELANO  0  0  43  51  0  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  147



Clasificación General Categoría Master 35.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 147 JAVIER LOZANO VILLAVERDE P.C.LOLO SANROMA  0  43  49  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  147

 36  120 PEDRO RODRIGO MADRIGAL BICIS PINA-C.C.SP  47  0  50  41  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  143

 37  138 MIGUEL CARRANZA SIMANCAS C.C. EL FRESNO MB  38 49*  0  0  49  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  141

 38  111 ANDRES  MONTAÑES SANCHEZ BICICLETAS RUTA  0  62  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  118

 39  135 DAVID VERA GUTIERREZ C.C. EL FRESNO MB  35 37*  37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  109

 40  129 RAMON  MARTIN-ALBO MU MP RACING-BIKESOL  0  0  0  0  0  43  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  96

 149 RAFA ROMERO RODRIGUEZ P.C.LOLO SANROMA  0  0  42  0  0  0  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  96

 42  158 JESUS GIL GARCIA ISIBIKES  0  56  34  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  90

 43  119 RUBEN G. MENASALVAS JIMENEZ AMIGOS DEL PLATO  44  0  0  43  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  87

 44  110 JOSE  GARCíA PIQUERAS BICICLETAS RUTA  0  41  0  0  42  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  83

 45  124 JOSE GABRIEL RUIZ GONZALEZ BICIS PINA-C.C.SP  43  37  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  80

 46  155 JOSE LUIS  JIMéNEZ MORALES TOM-BIKE  33  0  0  39  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  72

 47  109 ROBERTO  SUAREZ DOMINGUEZ BICICLETAS RUTA  0  31  0  35  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  66

 48  146 JOSE ANDRES UCENDO ESCRIBANO MTB GIGANTES  46  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  46

 49  140 MIGUEL ANGEL ARIAS PEñA CDE GACELA TEAM B  0  0  0  0  0  40  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  40

 50  144 LUIS A. GUERRA MARTINEZ MERIDA BIKES CAST  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5

 156 WENCESLAO   REDONDO GONZALEZ TOM-BIKE  0  0  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5

 52  102 LORENZO MORALEDA NUÑEZ MP RACING-MEMBRIB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 106 CARLOS ÑACLE SANCHEZ BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 116 PEDRO ANTONIO PLAZA RODRÍGUEZ +PULSACIONESS TEA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 121 FLORENTINO GUIJARRO L BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 122 JOSE CARLOS  LOPEZ JIMENEZ TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 123 FELIX BECERRA GINEL BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 125 JESUS MARIA DURAN LILLO BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 139 MANUEL MORILLO MOLINA C.C. EL FRESNO MB  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 40 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 40.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  415 JUAN MANUEL  PINILLA DE MIGUEL BIKES 101 SPECIAL  84  64  84  84  84  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  568

 2  404 JUAN ANTONIO GONZALEZ MARQUEZ BICICLETAS RUTA  64  84  64  64  74  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  498

 3  403 MAXIMO  SANTOS GARCIA VISO BICICLETAS RUTA  62  69  59  62  62  69  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  445

 4  407 LUIS MANUEL  PADILLA DIAZ-CANO MP RACING-BIKESOL  58  59  56  56  54  55  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  396

 5  406 JUAN JOSE  FERNANDEZ PEREZ MP RACING-BIKESOL  56  55  53  53  52  56  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  382

 6  401 RUBEN PINAR LORENTE +PULSACIONESS TEA  74  5  69  74  64  5  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  360

 7  422 JERONIMO SANROMA VALENCIA P.C.LOLO SANROMA  69  74  74  69  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 426 J. CARLOS  OLMO BÓDALO TOM-BIKE  51  52  50  50  48  52  52  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 9  414 ANTONIO  RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  57  57  57  55  0  62 62*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  350

 10  425 CARLOS RUIZ CARRASCO TOM-BIKE  53  53  54  52  51  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  318

 11  408 JUAN PEDRO  MARIN GARCIA DE MA MP RACING-BIKESOL  54  54  55  5  57  59  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  289

 12  420 ENRIQUE GIMENO OSORIO ISIBIKES  52  0  58  57  58  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  282

 13  405 JUAN  RODRIGUEZ-BRUSCO GUERRERMP RACING-BIKESOL  0  56  0  54  55  58  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  279

 14  402 FRANCISCO JOSE LORENTE GRANADO+PULSACIONESS TEA  0  62  0  58  0  64  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  248

 15  423 ANTONIO FERNANDEZ VALENCIA P.C.LOLO SANROMA  0  58  62  59  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  235

 16  417 JESUS  GONZALEZ CARABALLO C.D.E. EL ABROJO  50  5  52  5  49  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  214

 17  428 RODRIGO HARO RODRIGUEZ C.D.E. EL ABROJO  0  5  0  51  0  54  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  164

 18  416 MARIO CANO GOMEZ C.C. EL FRESNO MB  55 55*  51  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  161

 19  427 ANTONIO  PERALES LOPEZ TOM-BIKE  49  51  0  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  150

 20  413 JESUS RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  59  0  0  0  0  0 59*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  118

 21  418 ANTONIO GIL LOZANO CLUB NÁUTICO VICA  0  0  0  0  53  0  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  112

 22  409 JESUS MENDIOLA SANCHEZ CRESPO ALAMILLO1213  0  0  0  0 53*  0  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  106

 23  421 JOSE OLMEDO INIESTA MTB GIGANTES  0  0  0  0  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  59

 24  410 DAVID LORENZO BUENO BICIS PINA-C.C.SP  0  5  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  10

 25  411 PABLO SANCHEZ-REY CANALES BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 412 CELESTINO PEDROCHE QUIRALTE BICIS PINA-C.C.SP  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 419 MANUEL JESUS ESPADAS GARCIA DE INDEPENDIENTE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 424 FRANCISCO JESÚS ALCOLEA GALIND SOCUBIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 45 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 45.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  214 ALEJANDRO MUÑOZ ACRUZALOMOS.COM  84  69  84  84  74  84  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  548

 2  208 JOSE JULIAN  GALLEGO DEL BURGO BICICLETAS RUTA  74  84  69  0  84  69  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  464

 3  211 RUPER ORTEGA GARC BTT MOLINOS DE DA  64  74  74  74  5  64  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  419

 4  206 ANTONIO  JIMENEZ RUBIO BICICLETAS RUTA  62  56  64  69  0  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  399

 5  215 MIGUEL ANGEL  POVEDA SANCHEZ FLOP - CMC - KASP  57  64  62  64  69  5  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  383

 6  201 JOSE ANTONIO LILLO PEREZ BIKE CARRIZOSA  56  58  58  62  59  0 62*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  355

 7  209 JUAN  ROMERO DE AVILA DIAZ-CAN MP RACING-BIKESOL  52  0  54  58  58  58  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  339

 8  226 JESUS  NAVARRO PEÑUELA TOM-BIKE  48  52  52  54  55  0  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  317

 9  207 MANUEL  GARCIA-VILLARACO DIAZ- BICICLETAS RUTA  58  59  57  0  62  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  295

 10  228 BIENVENIDO  CAMACHO GONZALEZ-M MP RACING-BIKESOL  55  0  56  59  57  5  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  290

 11  210 JAVIER MARTIN DE CONSUEGRA CAS C.C. EL FRESNO MB  0 57*  53  57  0  57  57  0  0  0  0  0  0  0  0  0  281

 12  213 FRANCISCO COMINO BUSTAMANTE +PULSACIONESS TEA  69  62  0  5  64  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  262

 13  218 ANGEL  NARANJO ARANDA C.D.E. EL ABROJO  49  51  0  52  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  205

 14  224 ANTONIO MARTINEZ CUENCA PLUS15 GOBIK TEAM  59  57  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  175

 15  205 EUSTAQUIO PELAEZ  RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  0  5  0  55  52  0 55*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  167

 16  216 PEDRO GALLEGO OLMEDO BTT BOTICARIOS  50  54  0  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  160

 17  223 MANUEL CARRASCO LUCAS-TORRES MTB GIGANTES  51  0  0  53  54  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  158

 18  212 MIGUEL ANGEL DIAZ SALAZAR REDO BTT MOLINOS DE DA  54  0  0  0  56  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  110

 19  221 SALVADOR MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  53  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  108

 20  225 JESUS  CARRASCO GINEL TOM-BIKE  47  49  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  96

 21  222 JOSE A. GOMEZ GARCIA MOTO QUAD BIKE IN  0  0  55  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  55

 22  220 PASCUAL MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  0  53  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  53

 23  227 ANTONIO ORTIZ CASERO TOM-BIKE  0  50  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50

 24  217 EDUARDO  GARCIA PRADAS C.D.E. EL ABROJO  0  0  0  0  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5

 25  202 TOMAS RODRIGUEZ VILLAR BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 203 JOSE  CAMPOS L BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 204 JUAN FRANCISCO  CONTRERAS S BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 50 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 50.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  505 JOSE LUIS  DELGADO MU BICICLETAS RUTA  0  84  84  84  84  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  504

 2  502 ANGEL SANCHEZ BELMONTE GARCIA C.C. EL FRESNO MB  74  74  69  69  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  429

 3  508 LORENZO DIAZ DEL ALAMO UBEDA P ALAMILLO1213  57  56  57  56 62*  62  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  412

 4  512 JUAN CARLOS AGUILERA CASTELAIN Ciclos Corredor  69  62  64  64  69  0  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  392

 5  503 MANUEL  CAMPOS L BIKE CARRIZOSA  64  59  62  59  59  5 64*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  372

 6  507 MANU DIAZ MADRID C.D.E. EL ABROJO  56  55  56  55  58  5  59  0  0  0  0  0  0  0  0  0  344

 7  509 CANDIDO BASTANTE MADRID ISIBIKES  62  64  5  62  64  5  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  331

 8  504 VICENTE PEREZ RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA  58  57  0  57  0  64 64*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  300

 9  511 FRUTOS MUÑOZ PULPON ACRUZALOMOS.COM  0  0  74  74  0  74  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  296

 10  514 VICENTE   PAVON AREVALO MTB GIGANTES  0  58  59  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  175

 11  501 SIXTO MEDINA ESCRIBANO +PULSACIONESS TEA  84  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  153

 12  510 JOSE ALEJANDRO PALACIOS RODRIG ISIBIKES  59  0  58  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  117

 13  513 MANUEL  DIAZ-PARRE MTB GIGANTES  0  0  0  0  62  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  62

 14  506 JULIAN MORENO CUADRA BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 515 ISIDRO NUÑEZ LOPEZ-OSA SOCUBIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 516 JOSE LUIS  PINTADO SEVILLA TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 517 FRANCISCO   LARA LEAL TOM-BIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria MASTER 60 del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Master 60.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  604 ANTONIO FERNANDEZ MATAMOROS SALCHI  84  84  84  84  84  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  588

 2  605 FRANCISCO  GIGANTE FERNÁNDEZ BIKE CARRIZOSA  69  74  74  69  69  69 74*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  498

 3  606 ANGEL CARNICERO ESCUDERO ACRUZALOMOS.COM  74  0  0  74  74  0  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  296

 4  601 FELIPE  LIZCANO VELA MTB GIGANTES  64  0  69  64  0  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  271

 5  607 ANTONIO GONZALEZ ALVAREZ BICICLETAS RUTA  0  0  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  64

 6  602 LUIS PARDO MOLINA ISIBIKES  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 603 JOSE JULIO CALAHORRA GARCIA BTT MOLINOS DE DA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación Categoria FEMENINA del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Categoría Femenina.
Orden Dorsal Nombre y Apellidos Club Herencia F. Fresn Almagro Membrill Villarru Carrión Carrizos Almodov C. Real Cam. Cri V. Infan Ruidera Puzuelo Tomellos Socuella Bolaños Total

 1  956 CARMEN SANCHEZ VOZMEDIANO BICICLETAS RUTA  74  74  84  84  84  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  568

 2  951 MAMEN NAHARRO FERNANDEZ C.D.E. EL ABROJO  64  62  69  64  69  74  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  471

 3  961 ENCARNACION  CORONADO RODRIGUETOM-BIKE  62  64  74  69  74  0  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  417

 4  954 MARIA ANGELES DELGADO PRIETO INDEPENDIENTE  0  0  62  62  64  69  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  257

 5  959 EVA MARIA AVILA TAPIAL MTB GIGANTES  69  69  0  74  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  212

 6  960 MAR  MARQUEZ LARA TOM-BIKE  59  59  64  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  182

 7  953 ISABEL M MERLOS RODRIGO FS BIKE BAEZA  84  84  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  168

 8  952 LOLA RUIZ CALZADO C.D.E. EL ABROJO  0  0  59  58  5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  122

 9  958 ALBA  RODRÍGUEZ CANO BIKE CARRIZOSA  0  0  0  59  0  0 59*  0  0  0  0  0  0  0  0  0  118

 10  955 KELLY  LOPES NASCIMIENTO DE OL BICICLETAS RUTA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 957 PATRICIA  PALOMO LEÓN BIKE CARRIZOSA  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0



Clasificación por Equipos del V Open btt Diputación de Ciudad Real patrocinada por:



Clasificación General Por Equipos.
Orden Nombre Club Herencia F. Fresno Almagro Membrilla Villarrubia Carrión Cva.Carrizosa Almodov C. Real Cam. Crip V. Infantes Ruidera Puzuelo Tomelloso Socuellam Bolaños Total

 1 BICICLETAS RUTA 20 (534) 21 (652) 21 (555) 21 (685) 21 (667) 21 (728) 21 (615)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  146

 2 +PULSACIONESS TEAM 21 (647) 20 (435) 20 (385) 19 (437) 20 (572) 19 (595) 20 (533)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  139

 3 BIKE CARRIZOSA 19 (340) 19 (343) 19 (324) 20 (530) 19 (355) 20 (604) 18 (274)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  134

 4 C.C. EL FRESNO MBICI TEAM 18 (281) 18 (296) 18 (301) 18 (289) 18 (322) 18 (267) 19 (274)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  127

 5 ISIBIKES 17 (269) 17 (286) 17 (222) 15 (200) 17 (217) 17 (222) 16 (215)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  116

 6 ACRUZALOMOS.COM 16 (158) 9 (69) 14 (158) 17 (232) 15 (148) 16 (158) 17 (217)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  104

 7 P.C.LOLO SANROMA 15 (143) 16 (158) 16 (210) 14 (143) 14 (143) 14 (74) 10 (69)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  99

 8 MP RACING-MEMBRIBIKE TEAM 13 (126) 14 (131) 15 (207) 16 (227) 16 (153) 10 (62) 14 (136)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  98

 9 ALAMILLO1213  0 13 (74) 10 (74) 12 (84) 15* 15 (131) 13 (136)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  78

 10 BTT MOLINOS DE DAIMIEL 11 (64) 12 (74) 11 (74) 10 (74)  0 11 (64) 15 (200)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  70

 11 MTB GIGANTES 14 (133) 10 (69) 9 (69) 13 (138) 9 (62) 13 (74)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  68

 12 TOM-BIKE 8 (62) 8 (64) 13 (138) 9 (69) 13 (74)  0 12 (74)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  63

 13 C.D.E. EL ABROJO 9 (64) 6 (62) 7 (69) 8 (64) 11 (69) 12 (74) 9 (69)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  62

 14 MP RACING-BIKESOL TEAM 12 (74) 7 (64) 8 (69) 11 (74) 12 (69)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50

 15 AMIGOS DEL PLATO GRANDE 6 (62) 15 (131)  0  0 10 (64) 9 (62) 8 (64)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48

 16 PLUS15 GOBIK TEAM 10 (64) 11 (74) 12 (136)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  33

 17 SEGURCARRERAS XC TEAM 7 (62)  0  0  0  0  0 11 (69)  0  0  0  0  0  0  0  0  0  18

 18 BTT BOTICARIOS  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

SOCUBIKE  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

BICIS PINA-C.C.SPORT TOMELLOSO  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

FLOP - CMC - KASPER WHEELS  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0


